
UNIVERSIDAD ARTURO PRAT
70.777 500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV ARTURO PRAT 2120 IOUIOUE

ORDEN DE COMPRA " 
86738

N

Departamento i

Proveedor i

RUT :

Dirección :

Generado por :

Atención Sr.(a) :

Solicitamos UDS. :

Cond¡ciones de Pago:

OCTUBRE 9, 2018

Nro.lD Chile Compra

En:
Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD TOfALUNIOAO DETALLE V. UNITARIO

5 UN tarrode cafe grande 6.891 34.455

2 941 14.705

2.311 11.555

1.050 10.500

5

5

UN calas de te grande

bolella de endulsanle

bolsas de caramelo frulgelel

UN

10 UN

71.215SUBfOTAL
DESCUENTO 0.0

OTROS DESCUENTOS 0.0

0

0

0

13.531

84.7 46

OTROS CARGOS

IMPTO.

TOfAL IVA INCLUIDO

soltc DE coMpRA23015

1230260000 touHo2FAc 0104020101

Observac¡ón
compra de art¡culos de coffe según solic¡tud N

ADM FACULTAD INGEN Y ARQUITE

ORIELA DEL CARMEN ROJAS RIVERA

6827391-9

AVDA, PROGRESO N" 2OOO TERM.AGRO. BOO.1-2

572436809
MSGC .MAURICIO GARRIDO

ENTREGAR
30 DIAS

lnd

a

NOTA: Al presentar la FACÍU .A, v, ¡t , . il ¡ .. i op¡as, debe acompañaGe la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.
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Cuenla CódEo Gestión Proyeclo /
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AR]URO NRA'T

N'FOLIO 23015

FECHA 2,t de Septieñbre de 2018

SOLICIIUO DE MATERIALES / SERVICIOS

Sollclta¡te
Nombre :Priscille Jeñneflc iruliloz Rola3
Uñidád :lNG. CIVIL INDUSTRIAL
E-ñail :prmunoz@unap.cl

Cárgo rsecretarla
Rubro Corñpra Al¡meñtác¡ón

lles de la DE MATERIALES PARA ASIGNAfURA DE TRONCO COMÚN,

Cant SubRubro Un Descr¡pc¡ón
Esl¡m.do

Cod. Gestión

5 Cafe UN 5 lános de cale grande 34.950 IOUHO2FAC 010402010151 9325280

5 Cale UN 5 cajas grandes de te 34.950 IQUHO2FAC 010402010151 9325280

5 Endul2ante I.JN 5 bolelles de encdulzánte en golas 5.000 IOUHO2FAC 010402010151 9325280

10 Carámelos(un)
Galletas Y

Dulces
UN 10 bolsás de c¿rámelos lrutgelet 10.500 IOUHO2FAC 010402010151 9325280

D¡rección a d€Bpacher lo sollcltado : ofic¡na secrelaria lCl,

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

. Precio - 50(%)

. Cumplimienlo de los requis¡tos - 50(%)

CDTi 20180900100127,403

Alberto Alejandro Martinez Ouezada

Decano

^q

4^,'l\r._v(P"\
n

o

I[ R Uf 70-777-500-9 ll lquique (57-2 526000) ll Victoria (45-2 9 l 3OO0 ) ll Aricá (058-2 5771 1 3) ll Cá lama (055-2 ¿4 70s0) ll Sa nliago (02-2 597 1 S00) ]l I



Prec/Unit. Total
6.891
2.311
1.050
2.941

34.455
11.555
10.500
14.705

$71.21s
$13.531
$84.746

Total Neto

lva

Total


